Press Release

株式会社響（本社：東京都中野区、代表取締役社長：岩倉亜貴）が制作・運営する
YouTubeチャンネル HiBiKi StYle (https://www.youtube.com/c/hibikistyle)は、
『※ドッキリ※人気声優が密室に閉じ込められた！彼女を待ち受ける試練とは…？』
を配信開始したことをお知らせ致します。

超絶怖がり声優が密室に閉じ込められた！
ドッキリ企画で相羽あいなを待ち受ける試練とは？

2018年1月21日
報道関係各位

■密室から脱出したくばゲームマスターからの無茶振りをクリアせよ！
声優事務所 響が運営するYouTubeチャンネル「HiBiKi StYle」では３日に１本程
度のペースで所属声優たちのバラエティ動画を配信しています。

2019年1月20日(日)の配信動画は、2月21日(木)に日本武道館でのライブを控える
『Roselia』のボーカル、相羽あいなが出演。スタジオでスタッフを待つ彼女だっ
たが、突然モニターに「あなたはここに閉じ込められている。脱出したければ画面
に表示される指令をクリアせよ。」とのメッセージが。指令に挑戦しない場合は一
生この場所で響の精霊として生きていくことになると聞き挑戦を決意する相羽あい
なだったが、果たして彼女はゲームマスターからの無茶振りをクリアし、無事スタ
ジオから脱出することができるのか！

いつの間にか閉じ込められていたと知った時のリアクションや、即興○○などの無
茶振りに応える姿をご覧いただける本動画は、ファンの方はもちろん彼女をまだ知
らない方にもお楽しみいただける、バラエティ性豊かな必見動画となっております。
動画は下記URLにて配信中ですので、ぜひともご視聴ください！

動画URL ⇒ https://youtu.be/cotqnkMv2P4

つきましては、本件是非とも御媒体にてご紹介頂けますと幸いです。
何卒宜しくお願い申し上げます。

https://www.youtube.com/c/hibikistyle
https://youtu.be/cotqnkMv2P4

【本リリースに関するお問い合わせ 】

株式会社 響 担当：小澤、大山、花澤

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 6 階

TEL：03-4500-6789 FAX：03-5386-7432

E-mail：r-info@hibiki-radio.jp URL：https://hibiki-radio.jp/

HiBiKi StYleとは
2017年8月1日より開始した声優事務所響が制作・運営しているYouTubeチャンネル。
2018年8月にリニューアルした現在は響の所属声優が3日一本程度動画を更新しており
声優自身が出演したライブやイベント、アニメなどの活動を振り返っての感想、裏話から、
手品やドッキリなど様々な企画に挑戦する企画など、内容は多岐にわたります。

チャンネルURL： https://www.youtube.com/c/hibikistyle
【声優事務所 響】

▼響 女性所属声優
橘田いずみ 三森すずこ 佐々木未来 愛美 伊藤彩沙 西本りみ
尾崎由香 相羽あいな 紡木吏佐 遠野ひかる 進藤あまね

▼HiBiKi 男性所属声優
森嶋秀太 城田純 前田誠二 真野拓実 日向大輔 伊藤昌弘

＜出演者情報＞
■相羽あいな(あいば あいな)
大阪府出身。響所属。
『BanG Dream!（バンドリ！）』発のバンド
『Roselia』ではボーカルを務め、
フジテレビ「FNSうたの夏まつり」等にも出演。
2019年2月21日(木)には日本武道館での
「BanG Dream! 7th☆LIVE」を控える。
Twitter ⇒ https://twitter.com/aibaaiai?lang=ja
【主な出演作】
BanG Dream!(湊友希那役)
けものフレンズ(イワトビペンギン役)
少女☆歌劇 レヴュー☆スタァライト(西條 クロディーヌ役)ほか

ご紹介頂く際は必ず下記の権利表記をご記載ください。
©株式会社響/株式会社ブシロード

https://www.youtube.com/c/hibikistyle

	Press Release
	スライド番号 2